
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №961/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 961/ст

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15225236 1481116 Власюк Ольга Іванівна
55881815 BC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145093 Ветеринарна 
медицина

158,767

2 15516964 1481116 Волинюк Діана Андріївна
55243071 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128749 Ветеринарна 
медицина

153,833

3 15765680 1481116 Гайдай Вадим Валентинович
53081262 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0266443 Ветеринарна 
медицина

144,050

1



4 15537735 1481116 Долюк Софія Михайлівна
55249340 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211567 Ветеринарна 
медицина

141,931

5 14848736 1481116 Захарчук Катерина Віталіївна
55842657 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062879 Ветеринарна 
медицина

158,000

6 15089300 1481116 Кобилинська Софія Юріївна
55249348 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223854 Ветеринарна 
медицина

147,433

7 14981778 1481116 Кухта Вероніка Олександрівна
55244058 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080862 Ветеринарна 
медицина

149,933

8 14917998 1481116 229-9724034 Павло Олексійович
55682266 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020985 Ветеринарна 
медицина

146,200

9 15299667 1481116 Молярчук Анна Олександрівна
55243820 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264584 Ветеринарна 
медицина

144,267

10 15411248 1481116 Потьомкіна Софія Едуардівна
55286036 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166684 Ветеринарна 
медицина

150,767

11 14949009 1481116 Савенко Богдан Віталійович
55238117 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221876 Ветеринарна 
медицина

140,667

12 15144955 1481116 Сирит Дар`я Святославівна
55242991 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017479 Ветеринарна 
медицина

141,000

2



13 14979274 1481116 Ткачук Ольга Олександрівна
55243131 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124452 Ветеринарна 
медицина

142,724

14 14966745 1481116 Трухній Владислав Максимович
55842374 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085388 Ветеринарна 
медицина

150,400

15 15097938 1481116 Фурман Вікторія Сергіївна
55244009 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089165 Ветеринарна 
медицина

142,333

3


